
      Nowy Sącz, dnia 2010 – 11 – 10  
IK 1111/104/10  
 
 

Zarządzenie Nr 42/ 10  
Prokuratora Okr ęgowego w Nowym Sączu  

z dnia 10 listopada 2010 r.  
 

w sprawie wprowadzenia w życie, w Prokuraturach Rejonowych w: 
Nowym Sączu, Nowym Targu, Zakopanem, Gorlicach, Limanowej  

i Muszynie zasad kwalifikacji kandydatów na stanowisko  
prokuratora prokuratury rejonowej  

 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze 

(tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 7, poz. 39 z późn. zm.) oraz § 69 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 marca 2010 r. – Regulamin 

wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych 

prokuratury (Dz. U. Nr 49, poz. 296) 

 

zarządzam:  

 

§1 

wprowadzenie do stosowania, w Prokuraturach Rejonowych w: Nowym Sączu, 

Nowym Targu, Zakopanem, Gorlicach, Limanowej i Muszynie zasad 

kwalifikacji kandydatów na stanowisko prokuratora prokuratury rejonowej, 

/załącznik Nr 1/ oraz kwestionariusza kandydata /załącznik Nr 2/ 

 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
        Prokurator Okr ęgowy  
              Janusz Iwiński 
 
Jp/dp 



      Nowy Sącz, dnia 2010 – 11 – 10  
IK 1111/104/10  
 
 
 

      Pan/i 

      Prokurator Rejonowy  

      w ................................ 

      (wszyscy) 

 

 

    W załączeniu uprzejmie przesyłam Zarządzenie Nr 42/10 

Prokuratora Okręgowego w Nowym Sączu z dnia 10 listopada 2010 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie, w Prokuraturach Rejonowych w: Nowym 

Sączu, Nowym Targu, Zakopanem, Gorlicach, Limanowej i Muszynie zasad 

kwalifikacji kandydatów na stanowisko prokuratora prokuratury rejonowej – do 

wiadomości.  
 

 

 
        
       Prokurator Okr ęgowy  
             Janusz Iwiński 
 
 
 
 
 
/dp 

 
 
 
 
 
 
 
 


